Ne treba gubiti iz vida da se gotovo cijela tradicija tumačenja Fususa vezuje za Qunyawija. Prvi cjelovit komentar Fusūsa napisao je Jandī, koji je bio Qūnawījev duhovni učenik i koji je načinio ovo djelo po uputstvu svoga učitelja. Potom, Jandijev učenik 'Abd al-Razzāq Kāshānī (umro 730/1330) i Kāshānījev učenik Dāwūd Qaysarī (umro 751/1350) napisali su, možda, dva najutjecajnije komentara koja pripadaju ovoj tradiciji. Qūnawījev utjecaj je očit u svim ovim djelima.

<sup>9</sup> Michel Chodkiewicz je francuski autor slavenskog porijekla i izvrstan poznavalac sufijske tradicije. Rođen je u 1929. godine u Parizu.